INDICAÇÃO Nº 52, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2.015

SENHOR PRESIDENTE

ELIANA CLAUDIA ALVES, Vereadora à Câmara Municipal de
Guaíra-SP, usando das atribuições legais que lhe são
conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, a instalação de sistema de
iluminação na pista de atletismo do Parque Ecológico Maracá.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação se justifica tendo em vista permitir que os
munícipes possam utilizar este importante instrumento de esporte e lazer também
a noite. Tal ato poderá vir a criar a opção para os usuários de fazerem suas
caminhadas habituais na referida pista e no período noturno.

   Nestes termos, pede deferimento.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 13 de fevereiro de 2015.

________________________________________
ELIANA CLAUDIA ALVES

Vereadora